OPOLSKI ZWIAZEK TENISA STOLOWEGO
45 064 OPOLE ul. Damrota 6

OZTS

Komunikat nr 116/2013-2014 zania 09.03.2014

m-e Nazwisko i Imie

NOoONOODRWN=

P
—

13-16.

17-19.

. Malecha Maciej

. Morawiak Cyprian
. Kunaszewski Leon
. Pecherczyk Filip

. Kotacha Konrad

. Stasiak Barttomiej
. Zajgc Mateusz

. Sobantka Michat

. Plewa tukasz

Stasiak Kamil
Broszczak Mikotaj
Miszczynski Btazej
Kolman Marek
Kondziela Aleksander
Mréz Filip

Borkowski Bartosz
Kozubek Rafat

Kurtz Patryk

Baginski Michat

r..ur.
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2005
2002

2005

No oA wWN

Il WTK Niemodlin 08.03.2014 r.

miodzikow
Klub
LZS Victoria Chréscice
UKS Dalachéw
MKS Wolczyn
LZS Victoria Chréscice
LZS Victoria Chréscice
UKS Dalachéw
UKS Dalachéw
UKS Dalachéw
UKS Dalachéw
UKS Dalachéw
LZS Zywocice
LZS Zywocice
UKS Sokolik Niemodlin
LZS Odra Katy Opolskie
UKS Sokolik Niemodlin
UKS Sokolik Niemodlin
LZS Victoria Chréscice
LZS Victoria Chréscice
LUKS MGOKSIR Korfantéw

Klasyfikacja klubowa.

. UKS Dalachoéw
. LZS Victoria Chréscice
. UKS Sokolik Niemodlin

LZS Zywocice
MKS Wotczyn

. LZS Odra Katy Opolskie
. LUKS MGOKSIR Korfantéw

Sedzia Gtéwny

50
47
44
42
40
39
38
36
33
33
33
33
28
28
28
28
20
20
20

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.

226
172
84
66
44
28
20

Zdzistaw Grobelski

GPP
GPP

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.




